
 Aloite pyöräteiden ja jalkakäytävien talvikunnossapidon 
parantamiseksi  

Esitämme, että Vantaan kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin 
pyöräteiden ja jalkakäytävien talvikunnossapidon 
parantamiseksi.  

Vantaalla kadut on jaettu kolmeen kunnossapitoluokkaan:  

1. Kunnossapitoluokkaan kuuluvat vilkkaat 
joukkoliikennekadut ja pääkadut sekä tärkeimmät kävely- 
ja pyörätiet.  

2. Toiseen luokkaan kuuluvat muut joukkoliikennekadut ja 
tärkeimmät kokoojakadut.  

3. Kolmanteen luokkaan kuuluvat asunto- ja tonttikadut.M  

Kuitenkin vilkkaidenkin katujen viereiset pyörätiet ja jalkakäytävät 
saattavat usein olla lumen peitossa tai lumivallien takana, sillä 
auraus siirtää lumet ajotieltä pyöräteille ja jalkakäytäville. Näiden 
kohdalla kunnossapitoluokitus ei näytä toimivan. Vantaalla on 1. 
kunnossapitoluokan pyöräteitä, jotka ovat jääneet vaille aurausta 
runsaista lumisateista huolimatta.  

Vaasassa on luotu toimiva malli asettamalla vilkkaimmille 
käytäville ympärivuorokautisen kunnossapidon vaatimus. Lisäksi 
kunnossapidon laadun arviointiin osallistuu lähes 300 
vapaaehtoista agenttia, jotka raportoivat väylien kunnosta 
säännöllisesti. Tämä yhteistyö urakoitsijoiden ja kaupunkilaisten 
välillä on Vaasassa parantanut esimerkiksi pyöräteiden 
talvikunnossapidon laatua merkittävästi.  

Me allekirjoittaneet esitämme, että Vantaan kaupunki velvoittaa 
sekä kaupungin tilaamissa että kaupungin itse toteuttamissa 
kunnossapitotoimissa riittävän talvikunnossapidon laadun. 
Esitämme myös, että Vantaa ottaa käyttöön kannusteita ja 
toimintamalleja pyöräteiden ja jalkakäytävien talvikunnossapidon 
parantamiseksi. Tämä voisi sisältää urakoitsijoiden palkitsemisen 
laadukkaasta työstä, sanktioiden asettamisen laiminlyönneistä 
sekä kaupunkilaisten osallistamisen kunnossapidon laadun 
seurantaan, esimerkiksi Vaasan tapaan pyöräilyagentti-ideaa 
hyödyntäen.  
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Parantamalla pyöräteiden ja jalkakäytävien talvikunnossapitoa 
edistämme kestävää liikkumista, vähennämme liikenteen 
päästöjä ja lisäämme kaupunkilaisten hyvinvointia.  

Vihreä valtuustoryhmä  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


